....

Câmara Municipal de Nova Russas
Av. Luís Paulo Mendes, N°41, Universidade - Nova Russas-CE

CEP: 62.200-000 1 CNPJ: 00.613.47410001-09

APROVADO
Em Oq/Io

PRESIDENTE -

SECRET 	-

INDICAÇÃO N°oO 2025

EXCELENTÍSSIMA SENHORA PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
NOVA RUSSAS CE.

4 Vereadora com assento nesta Casa Legislativa, FRANCISLANE RIBEIRO DE
CARVALHO DA SILVA, no uso de suas atribuições e prerrogativas regimentais vem,
mui respeitosamente INDICAR o envio de expediente a Excelentíssima Prefeita
Municipal Giordanna Silva Braga Mano e o Secretário de Infraestrutura Emanoel
Nobre da Silva Neto, indicar a calçadão no entorno da igreja da Localidade de
Recanto.

JUSTIFICATIVA:

Para melhorar o acesso da população a igreja e valorizar a comunidade nas suas
tividades.

Palácio Vereador Raimundo de Paiva Sobrinho, 09 de Abril de 2025.

FRANCISLA1EIRO DE CARVALHO DA SILVA

VEREADORA

www.cmnc$varu5a5 .ce.gov.br - Email:cmnovarussasgmail.com